UBND TỈNH HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG CHUYÊN VIÊN,

CHUYÊN VIÊN CHÍNH

Số:       /HĐTNNTH
V/v thông báo kết quả chấm thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng     năm 2022

   Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;
     - Các Hội đặc thù tỉnh;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Đề án số 02/ĐA-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức

lên chuyên viên, chuyên viên chính năm 2022 của tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số 873/BNV-CCVC ngày 10 tháng 3 năm 2022 của Bộ Nội

vụ về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên viên,

chuyên viên chính năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 747/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng chuyên

viên, chuyên viên chính năm 2022,

Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng chuyên viên, chuyên viên chính năm

2022 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi) đã tổ chức kỳ thi theo đúng quy định. Sau khi

hoàn tất quy trình chấm thi, ghép phách và tổng hợp điểm thi, Hội đồng thi thông báo

kết quả chấm thi đến các Sở, ban ngành tỉnh; Các Hội đặc thù tỉnh; UBND các

huyện, thị xã, thành phố có cán bộ, công chức, viên chức tham dự kỳ thi (có danh

sách đính kèm).

Hội đồng thi trân trọng đề nghị quý cơ quan thông báo điểm thi đến từng cán

bộ, công chức, viên chức tham dự kỳ thi được biết. Kết quả chấm thi đồng thời được

công khai trên cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ. Trường hợp thí sinh có yêu cầu

phúc khảo kết quả chấm thi, đề nghị gửi đơn phúc khảo (có mẫu kèm theo) về Hội

đồng thi trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo kết quả điểm thi (địa chỉ: Sở

Nội vụ, số 08, đường Ngô Quyền, khu vực 4, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang). Phí phúc khảo 150.000đ/ bài thi theo quy định tại Thông tư

92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ Tài chính Quy định mức thu,

chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng dự thi nâng ngạch, thăng hạng

công chức, viên chức.

Quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị quý cơ quan phản ánh

về Hội đồng thi (số điện thoại liên hệ: 0986.059.295, ông Trần Lê Vũ, thư ký Hội

đồng thi)

Hội đồng thi trân trọng thông báo và đề nghị quý cơ quan thông báo đến cán

bộ, công chức, viên chức được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên Hội đồng thi;

- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, SNV.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Minh Trí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng chuyên viên,

                 Chuyên viên chính năm 2022 tỉnh Hậu Giang

Tôi tên:…………………….....………., sinh ngày ….. tháng……năm……..

 - Nơi sinh: ……………………………………..……………………..............

 - Đơn vị công tác: ……………………………………..……………………..

 - Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………..........

- Điện thoại liên lạc……………………………………………......................

 - Là thí sinh dự thi kỳ thi nâng ngạch, thăng hạng chuyên viên, chuyên viên

chính năm 2022 tỉnh Hậu Giang, số báo danh:………..………, Phòng thi

số:…………,

 - Kết quả điểm thi môn ...…………………. điểm

 - Nay tôi đề nghị phúc khảo bài thi môn .......

 Kính đề nghị Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng chuyên viên, chuyên viên

chính năm 2022 xem xét, chấm phúc khảo bài thi của tôi theo quy định./.

 ………….., ngày….... tháng .…. năm 2022

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2022-05-23T08:30:02+0700

		2022-05-23T09:12:32+0700

		2022-05-23T09:22:56+0700

		2022-05-23T09:26:33+0700

		2022-05-23T09:26:33+0700

		2022-05-23T09:26:33+0700

		2022-05-23T09:26:33+0700